

Samhällsutvecklingskontoret
Projekt Täby park
Frida Resvik, Projektledare

Stadsbyggnadsnämnden 2018-04-17

Upphandling av sopsugsrör till Täby park i samband med exploatering enligt detaljplaner.

Sammanfattning

Samhällsutvecklingskontoret har för avsikt att genomföra en upphandling av sopsugsrör för första etappen av anläggandet av den stationära sopsugsanläggningen i Täby park. Investeringsbeslut om stationärsopsugsanläggning togs i kommunfullmäktige den 2017-11-06. Upphandlingen omfattar kontrakterande av entreprenör gällande förläggning av sopsugsrör i samband med exploatering enligt detaljplanerna för Hästen 2 m.fl och Viggbyholm 74:35 m.fl.

Förslag till beslut i stadsbyggnadsnämnden enligt delegationsordning SBN 2.1b.

Förslag till beslut

- 1) Stadsbyggnadsnämnden beslutar att ge uppdrag åt samhällsutvecklingschefen att godkänna förfrågningsunderlaget för upphandling av sopsugsrör i Täby park.
- 2) Stadsbyggnadsnämnden beslutar att ge i uppdrag åt samhällsutvecklingschef att anta leverantör, teckna erforderliga avtal, samt om nödvändigt, fatta beslut att avbryta upphandlingen.
- 3) Paragrafen förklaras omedelbart justerad

Ärendet

Täby park byggs för att expandera Täby, det beräknas innebära minst 6 000 nya bostäder och 4 000-5 000 nya arbetsplatser. På Täby park kommer en del av de 16 200 nya bostäder som ingår i Sverigeförhandlingen att ligga.

Två nya detaljplaner (Hästen 2 m.fl. och Viggbyholm 74:35 m.fl.) är utarbetade för området och vann laga kraft 2018-01-17. Investeringsbeslut om stationär sopsugsanläggning i Täby park togs i kommunfullmäktige 2017-11-06.

Samhällsutvecklingskontoret har nu för avsikt att genomföra en upphandling av sopsugsrör i samband med exploatering enligt detaljplanen för Hästen 2 m.fl. och för Viggbyholm 74:2 m.fl. samt anslutningar till dessa.

Upphandlingen omfattar kontrakterande av entreprenör gällande förläggning av sopsugsrör i takt med utbyggnad av gator inom området. Upphandlingen sker genom öppet förfarande enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling (LOU).

Ekonomi

Kostnad för genomförande av upphandlingen beräknad till ca 10-15 miljoner kronor och ingår i den delprojektbudget för Täby park beslutad SBN 2017-10-17 för den stationära sopsugsanläggningen i Täby park.



Joachim Quiding
Samhällsutvecklingschef